Seminar
~Technologiebewertung und

Karlsruhe, den 17.04.2012

Strategische Patentanalyse™

WS 2011/2012

LV-Nr.: 2561281

Betreuer: Dr. Chung Anh Tran
Dipl. Wi.-Ing. Florian Kreuchauff

MA Nina Teichert

Seminar- Endnoten:
Matrikelnr
1403323
1313859
1539891
1389366
1404757
1450379
1388103
1412459
1364238
1455330
1404224
1388976
1542598

Alle Angaben sind ohne Gewahr.

Endnote

2,0
2,3
2,3
5,0
1,7
1,7
1,0
1,3
1,3
1,3
1,0
1,0
2,7

SN

Institut fur Wirtschaftspolitik
und Wirtschaftsforschung



