## Seminar "Technologiebewertung und Strategische Patentanalyse" WS 2011/2012

**LV-Nr.:** 2561281

**Betreuer:** Dr. Chung Anh Tran

Dipl. Wi.-Ing. Florian Kreuchauff

MA Nina Teichert

## **Seminar- Endnoten:**

Matrikelnr.	Endnote
1403323	2,0
1313859	2,3
1539891	2,3
1389366	5,0
1404757	1,7
1450379	1,7
1388103	1,0
1412459	1,3
1364238	1,3
1455330	1,3
1404224	1,0
1388976	1,0
1542598	2,7

Alle Angaben sind ohne Gewähr.

